
Příloha č. 1 (RO č. 37) 
 
Zadávací podmínky výzvy k podání cenové nabídky na dodání  automobilu. 
 
Název dodávky: Osobní automobil Dacia Duster  
Místo dodání : OÚ Hodslavice 
Datum dodání: 8-10/2012 
 
Zadávací podmínky:  
Rozsah dodávky: Dacia Duster 4x4, benzín, 
s výbavou: zimní pneumatiky, tažné zařízení se 7pin el. přípojkou, 
Barva: tmavý odstín výhodou 
Maximální cena dodávky: 325 000,- Kč s DPH 
Uvedení poskytnutých záruk, záručního servisu.  
 
Lhůta pro podání nabídky. 
Lhůta pro podání nabídky končí dne 23.7.2012  v 16:00 hodin. 
Nabídka může být podána osobně nebo doručena poštou v uzavřené obálce, označené 
nápisem „NABÍDKA NA DODÁVKU AUTOMOBILU - NEOTEVÍRAT“. 
Adresa pro podání nabídek je: 
Obecní úřad Hodslavice 
742 71 Hodslavice č.p. 211 
Osobně lze nabídky doručit na Obecní úřad Hodslavice v úředních hodinách. 
 
Forma a obsah nabídky. 
Nabídka musí být předložena písemně v českém jazyce a musí obsahovat: 

- cenovou nabídku, nabídková cena bude členěna položkově dle zadávacích podmínek, 
ceny bez DPH a s DPH. Celková cena bez DPH a s DPH a bude obsahovat veškeré 
požadované vybavení, 

- uvedení termínu dodání 
- uvedení poskytnutých záruk, záručního servisu,  
- návrh kupní smlouvy splňující požadavky uvedené výše, podepsaný oprávněným 

zástupcem dodavatele,  
Nabídka  může  obsahovat dalších možné dodavatelem poskytnuté služby a výhody. 
 

Další podmínky 
Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení bez udání důvodů, a to kdykoliv, 
nejpozději však do uzavření kupní smlouvy.  


